
 

 ERDAL BASMACI’NIN ARDINDAN (*) 
 

            Kızıltan ULUKAVAK 

 
 
  Saygıdeğer  hemşehrimiz, Erdal BASMACI tıp aleminin, ne yazık ki henüz kesin 
tedavi yöntemini saptayamadığı, amansız menhus hastalığa duçar kalarak Hakkın rahmetine 
kavuşmuş bulunuyor. 
 
 07 Kasım 2010 günü Köprülü Camii’nde kılınan cenaze 
namazı sonrasında ebedi istirahatgahına tevdi edilen Sayın 
Erdal BASMACI, Safranboluluların “Azizoğulları” olarak 
bildikleri  Safranbolu’nun tanınmış köklü sakinlerinden  
“Basmacı”  ailesindendi.  1930’lu yıllarda doğan 
Safranboluluların hepsinin ya okul arkadaşı ya da yakın 
dostuydu. Herkesin candan sevdiği bir kişiydi. Dürüst; güvenilir 
bir kişilik sahibiydi. Safranbolu’da ilk kez 1947-48 yıllarında 
öğrenime başlayan Safranbolu Ortaokulu’nun ilk 
öğrencilerindendi. 
 
  Kastamonu Lisesi’nde orta öğrenimini, İstanbul İktisat 
Fakültesi’nde yüksek öğrenimini tamamladıktan sonra 1960’lı 
yılların başında Karabük Demir Çelik İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü’nün idari kadrolarında görev aldı. Yıllar içinde kademe kademe ilerleyerek Genel 
Müdür Yardımcılığı’na kadar yükseldi. 
 
 Safranbolu’yu ve Safranboluluları çok severdi. Karabük Demir Çelik İşletmelerinde 
görevde  bulunduğu süre içinde Safranbolu’ya ve Safranbolulara çok önemli hizmetleri oldu. 
Örneğin Bağlar Arslanlar’daki lokalin ve bahçesinin Demir Çelik İşletmesinden tekrar 
Belediye’mize, bir başka anlatımla Safranbolu’muza devrinde, özellikle binadaki taşınır 
malların Belediyeye bırakılmasında, Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
çok önemli yardım ve katkılar sağladı. Safranbolulular onu hep takdir ve şükran duygularıyla 
anmak durumundadır.  
 
 Sevenleri çoktu, geniş bir dost ve arkadaş çevresi vardı. Cenaze töreni için Köprülü 
Camii avlusunda bulunanlar arasında Safranbolu’da yerleşik olanların dışında,  Ankara, 
İstanbul gibi çeşitli yörelerden, acılar içinde  koşarak gelen dostları ile  Karabük Demir Çelik 
İşletmelerinde beraber çalıştığı, halen yurdun çeşitli kentlerine yerleşmiş arkadaşları  oldukça 
fazlaydı. Onların katılımı,  kendisinin ne kadar çok sevildiğini kanıtlıyordu. 
 
 Eşi hanımefendi ile iki oğlu ve yakın aile bireyleri, saygın ve seçkin bir Safranbolulu 
olarak Sayın Erdal BASMACI’yla  hep onur ve kıvanç duymalıdır. Erdal BASMACI adının, 
onu tanıyan Safranboluluların ve arkadaşlarının hatıralarından ve hafızalarından 
silinmeyeceğinden emin olmalıdırlar. 
 
 Merhuma Ulu Tanrı’dan rahmet diliyorum, ruhu şad olsun. 
 
 
(*) Safranbolu Ekspres Gazetesi’nin 11-12.11.2010 tarihli nüshasında yayınlanmıştır 

 
 


